[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ  №_326  о/д

от   22.12.2016 года                                                                                                 п. Усть-Нера
Об  утверждении бланков наградных материалов
МКУ «УО МО Оймяконский улус (район)»
С целью повышения уровня наградной культуры  МКУ «УО МО Оймяконский улус (район)»,
       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бланки наградных материалов МКУ «УО МО Оймяконский улус (район)»:
1.1. Грамота;

1.2. Благодарственное письмо;

1.3. Сертификат.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

П/П
                                           Н. А. Шилова
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»